
UCHWAŁA NR VII/2/18/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Projektów Rządowych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) oraz § 44, 44 d ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Projektów Rządowych w składzie: 

1) Ewa Chmielorz  - Przewodnicząca, 

2) Katarzyna Twardzik  - Zastępca Przewodniczącej, 

3) Jadwiga Baczyńska  - Zastępca Przewodniczącej, 

4) Tomasz Papaj  - Członek Komisji, 

5) Grzegorz Wolnik  - Członek Komisji, 

6) Marcin Szarek  - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie analizowanie projektów prowadzonych przez administrację 
rządową oraz państwowe osoby prawne na terenie województwa śląskiego. 

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie: 

1) analizowanie wpływu planowanych projektów na funkcjonowanie samorządów lokalnych i samorządu 
regionalnego, 

2) ocenę wpływu realizacji projektów na działalność jednostek organizacyjnych Województwa Śląskiego, 

3) współpracę z administracją rządową oraz państwowymi osobami prawnymi w zakresie planowania 
i realizacji powyższych projektów. 

3. Komisja będzie funkcjonować do końca 2025 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31E8E677-DAFD-4D31-AC38-79B4FD668D6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/2/18/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3


